
ZARZĄDZENIE NR 195/2022 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1762, z późn. zm.) zarządzam, co następuje 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla pani Marty Rygało – nauczycielki Szkoły Podstawowej nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. Marynarki 
Wojennej RP w Wołominie -  w składzie: 

1) Karina Jaźwińska  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Anna Rakoczy – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. Marynarki Wojennej 
RP w Wołominie; 

3) Małgorzata Justyna Szcześniak– ekspert; 

4) Hanna Kamieniarz – ekspert; 

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 2. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla pani Agnieszki Wojdyna – nauczycielki Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Leśniakowiźnie -  
w składzie: 

1) Karina Jaźwińska  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Ewa Świderska – dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Leśniakowiźnie; 

3) Małgorzata Justyna Szcześniak– ekspert; 

4) Hanna Kamieniarz – ekspert; 

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 3. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla pani Pauliny Tomiak – nauczycielki Przedszkola nr 6 im. Bajka w Wołominie -  w składzie: 

1) Karina Jaźwińska  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Małgorzata Justyna Szcześniak– dyrektor Przedszkola nr 6 im. Bajka w Wołominie; 

3) Elżbieta Maria Zborowska – ekspert; 

4) Anna Skwarka – ekspert; 

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 4. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla pani Eweliny Wieliczko – nauczycielki Przedszkola nr 6 im. Bajka  w Wołominie -  w składzie: 

1) Karina Jaźwińska  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Małgorzata Justyna Szcześniak – dyrektor Przedszkola nr 6 im. Bajka w Wołominie; 

3) Elżbieta Maria Zborowska – ekspert; 

4) Anna Skwarka – ekspert; 

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 5. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla  pani Anny Ewy Koszerwskiej – nauczycielki Przedszkola nr 8 im. Czerwonego Kapturka w Wołominie -  
w składzie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28CE75C3-0155-4F66-80F6-3FB471BA46A0. Podpisany Strona 1



1) Karina Jaźwińska  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Grażyna Kiliszek – dyrektor Przedszkola nr 8 im. Czerwonego Kapturka w Wołominie; 

3) Anna Skwarka – ekspert; 

4) Elżbieta Maria  Zborowska – ekspert; 

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 6. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla pani Iwony Banaś – nauczycielki Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Duczkach -  w składzie: 

1) Karina Jaźwińska  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Małgorzata Wyszyńska – dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Duczkach; 

3) Anna Skwarka – ekspert; 

4) Elżbieta Maria Zborowska – ekspert; 

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 7. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla pani Urszuli Janickiej – nauczycielki Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Duczkach -  w składzie: 

1) Karina Jaźwińska  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Małgorzata Wyszyńska – dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Duczkach; 

3) Elżbieta Maria Zborowska – ekspert; 

4) Skwarka Anna – ekspert; 

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 8. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla pani Elwiry Anny Bonisławskiej – nauczycielki Szkoły Podstawowej nr 2 im. Ignacego Łukasiewicza  
w Wołominie-  w składzie: 

1) Karina Jaźwińska  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Jolanta Gągała – dyrektor Szkoły Podstawowen nr 2 im. Ignacego Łukasiewicza w Wołominie; 

3) Elżbieta Skrzek – ekspert; 

4) Hanna Kamieniarz – ekspert; 

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 9. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla pani Magdaleny Waszczuk – nauczycielki Szkoły Podstawowej im. Gen. Jana Henryka Dąbrowskiego 
w Czarnej  -  w składzie: 

1) Karina Jaźwińska  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Teresa Kowalczyk – dyrektor Szkoły Podstawowej im. Gen. Jana Henryka Dąbrowskiego w Czarnej; 

3) Elżbieta Skrzek – ekspert; 

4) Hanna Kamieniarz – ekspert; 

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 10. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla pani Barbary Szałwia – nauczycielki Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Leśniakowiźnie  -  
w składzie: 

1) Karina Jaźwińska  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Ewa Świderska – dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego wŁeśniakowiźnie; 

3) Elżbieta Skrzek – ekspert; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28CE75C3-0155-4F66-80F6-3FB471BA46A0. Podpisany Strona 2



4) Jolanta Sawicka-Jurek – ekspert; 

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 11. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla pani Justyny Rudnik – nauczycielki I Liceum Ogólnokształcącego im. Wacława 
Nałkowskiego w Wołominie  -  w składzie: 

1) Karina Jaźwińska  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Jolanta Mosak – dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego im. Wacława Nałkowskiego w Wołominie; 

3) Elżbieta Skrzek – ekspert; 

4) Jolanta Sawicka-Jurek – ekspert; 

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 12. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla pani Kamili Żukowskiej – nauczycielki I Liceum Ogólnokształcącego im. Wacława 
Nałkowskiego w Wołominie  -  w składzie: 

1) Karina Jaźwińska  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Jolanta Mosak – dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego im. Wacława Nałkowskiego w Wołominie; 

3) Małgorzata Goździak – ekspert; 

4) Jolanta Sawicka-Jurek – ekspert; 

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 13. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla pani Karoliny Szemraj – nauczycielki Szkoły Podstawowej im. Gen. Jana Henryka 
Dąbrowskiego w Czarnej  -  w składzie: 

1) Karina Jaźwińska  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Teresa Kowalczyk – dyrektor Szkoły Podstawowej im. Gen. Jana Henryka Dąbrowskiego w Czarnej; 

3) Małgorzata Goździak – ekspert; 

4) Alina Urszula Matuszkowiak – ekspert; 

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 14. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla pani Małgorzaty Anny Krzemińskiej – nauczycielki Szkoły Podstawowej im. Ignacego 
Jana Paderewskiego w Zagościńcu  -  w składzie: 

1) Karina Jaźwińska  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Agnieszka Kordyzon-Andrzejewska – dyrektor Szkoły Podstawowej im. Ignacego Jana Paderewskiego 
w Zagościńcu; 

3) Małgorzata Goździak – ekspert; 

4) Alina Urszula Matuszkowiak – ekspert; 

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 15. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla pani Doroty Anny Michniewicz-Stryjek – nauczycielki Szkoły Podstawowej im. Ignacego 
Jana Paderewskiego w Zagościńcu -  w składzie: 

1) Karina Jaźwińska  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Agnieszka Kordyzon-Andrzejewska – dyrektor Szkoły Podstawowej im. Ignacego Jana Paderewskiego 
w Zagościńcu; 

3) Małgorzata Goździak – ekspert; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28CE75C3-0155-4F66-80F6-3FB471BA46A0. Podpisany Strona 3



4) Alina Urszula Matuszkowiak – ekspert; 

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 16. Posiedzenia Komisji w celu przeprowadzenia postępowań egzaminacyjnych odbędą się 23 i 24 
sierpnia 2022 r. w sali 225 Urzędu Miejskiego w Wołominie. 

§ 17. Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie uczestniczy w pracach Komisji po przedłożeniu 
przewodniczącemu Komisji stosownego upoważnienia. 

§ 18. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 
i Przedszkoli w Wołominie. 

§ 19. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Wołomina 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Dariusz Szymanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28CE75C3-0155-4F66-80F6-3FB471BA46A0. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 5

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 5 Punkt 5

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Punkt 4
	Paragraf 6 Punkt 5

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 3
	Paragraf 7 Punkt 4
	Paragraf 7 Punkt 5

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 3
	Paragraf 8 Punkt 4
	Paragraf 8 Punkt 5

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 9 Punkt 3
	Paragraf 9 Punkt 4
	Paragraf 9 Punkt 5

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 10 Punkt 3
	Paragraf 10 Punkt 4
	Paragraf 10 Punkt 5

	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2
	Paragraf 11 Punkt 3
	Paragraf 11 Punkt 4
	Paragraf 11 Punkt 5

	Paragraf 12
	Paragraf 12 Punkt 1
	Paragraf 12 Punkt 2
	Paragraf 12 Punkt 3
	Paragraf 12 Punkt 4
	Paragraf 12 Punkt 5

	Paragraf 13
	Paragraf 13 Punkt 1
	Paragraf 13 Punkt 2
	Paragraf 13 Punkt 3
	Paragraf 13 Punkt 4
	Paragraf 13 Punkt 5

	Paragraf 14
	Paragraf 14 Punkt 1
	Paragraf 14 Punkt 2
	Paragraf 14 Punkt 3
	Paragraf 14 Punkt 4
	Paragraf 14 Punkt 5

	Paragraf 15
	Paragraf 15 Punkt 1
	Paragraf 15 Punkt 2
	Paragraf 15 Punkt 3
	Paragraf 15 Punkt 4
	Paragraf 15 Punkt 5

	Paragraf 16
	Paragraf 17
	Paragraf 18
	Paragraf 19


